
Oblastní přebor, východočeský (P - 300) - turnaj : 512920, sezóna : 2021

Brückner David

Holubář Mathias

Vondruška Viktor

Krotký Michal

Prášek Luca Samuel

Novák Matěj

Prášek Nello Daniel

Kozel Aleš

Flídr Rodan

Hamerník Daniel

Liška Šimon

Suchánek Pavel

Holý Tomáš

Chadima Matěj

Zídek David

Dymák Filip

Svoboda Adam

Ploc Matouš

Hep Matyáš

Starý Jan

Nosek Jan

Chaloupka David

Mrklovský David

Podrábský Miroslav

Jandík Tomáš

Jandík Patrik

Malý Jakub

Šrámek Erik

Hušek Richard

Majera Denis

Holub Martin

Drápela Daniel

Brückner
6:1, 6:0

Krotký
6:3, 6:1

Novák
6:1, 6:0

Prášek
7:6, 4:6, 1:0

Flídr
6:2, 6:0

Suchánek
6:3, 6:3

Holý
6:3, 7:5

Dymák
6:0, 6:0

Svoboda
6:4, 6:0

Hep
1:6, 6:3, 1:0

Chaloupka
6:4, 6:3

Podrábský
7:6, 3:0, scr.

Jandík
6:2, 6:4

Šrámek
6:4, 6:2

Majera
7:5, 6:4

Holub
6:2, 3:6, 1:0

Brückner
6:2, 6:0

Novák
6:0, 6:1

Flídr
6:2, 6:3

Dymák
6:2, 6:4

Hep
6:3, 0:6, 1:0

Podrábský
6:0, 6:2

Jandík
6:4, 7:6

Majera
7:6, 6:0

Brückner
6:1, 7:5

Flídr
6:4, 6:0

Podrábský
6:4, 6:0

Jandík
6:3, 7:6

Brückner
6:0, 6:1

Podrábský
6:7, 6:2, 1:0

Brückner
6:0, 7:6

Kódové číslo: 512920; počet účastníků: 32 CŽ BH
Brückner David 73 25
Drápela Daniel 102 20
Flídr Rodan 140 15
Podrábský Miroslav 141 15
Jandík Tomáš 156 15
Kozel Aleš 188 12
Dymák Filip 196 12
Svoboda Adam 197 12
Součet BH: 126; Kategorie turnaje: 8



Oblastní přebor, východočeský (P - 300) - turnaj : 514920, sezóna : 2021

Drápela Daniel - Jandík Tomáš

Majera Denis - Dymák Filip

Holý Tomáš - Klíma Filip

Šrámek Erik - Suchánek Pavel

Hep Matyáš - Flídr Rodan

Nosek Jan - Mrklovský David

Starý Jan - Vondruška Viktor

Svoboda Adam - Ploc Matouš

Hamerník Daniel - Chadima Matěj

Prášek Luca Samuel - Prášek Nello Daniel

Krotký Michal - Malý Jakub

Jandík Patrik - Podrábský Miroslav

Zídek David - Chaloupka David

Hušek Richard - Holubář Mathias

Holub Martin - Kozel Aleš

Novák Matěj - Brückner David

Drápela - Jandík
6:4, 6:4

Šrámek - Suchánek
5:7, 7:6, 1:0

Hep - Flídr
scr.

Svoboda - Ploc
7:5, 6:3

Hamerník - Chadima
6:3, 3:6, 1:0

Jandík - Podrábský
6:2, 6:3

Hušek - Holubář
6:4, 6:3

Novák - Brückner
6:4, 7:6

Šrámek - Suchánek
7:5, 6:4

Hep - Flídr
6:4, 6:3

Jandík - Podrábský
6:3, 6:0

Novák - Brückner
6:3, 6:1

Hep - Flídr
6:3, 6:2

Novák - Brückner
6:4, 6:3

Novák - Brückner
6:3, 6:3

Kódové číslo: 514920; počet dvojic: 16 CŽ BH
Brückner David 73 25
Drápela Daniel 102 20
Flídr Rodan 140 15
Podrábský Miroslav 141 15
Jandík Tomáš 156 15
Kozel Aleš 188 12
Dymák Filip 196 12
Hep Matyáš 197 12
Součet BH: 126; Kategorie turnaje: 8


